
Vi slutter oss til følgende:

Forøvrig slutter vi oss til det nordiske matmanifestet.

Å slutte seg til det trønderske matmanifestet innebærer at man erkjenner de  
verdiene manifestet beskriver og lar dette påvirke strategier, beslutninger og handlinger.

Vi ønsker å fremme de trønderske råvarenes og matproduktenes mangfold, smak og 
særpreg, fra hav til høgfjell.

Vi vil bidra til å bruke råvarer og produkter som fremmer matglede og helse.

Vi vil bidra til å markedsføre og bruke mat eller mattradisjon som en attraksjon.

Vi vil bidra til å formidle historiene om råvarene og tilberedningen.

Vi vil bidra til å utnytte råvarenes og produktenes sesongvariasjoner.

Vi vil bidra til å bruke råvarer og produkter ut fra miljøhensyn.

Vi ønsker å fremme god mat og matkultur hos barn og unge.

Trøndersk mat og matkultur skal være kunnskapsbasert. Vi vil bidra til utvikling av 
trønderske råvarer og produkter gjennom utdanning, nyskaping og forskning.

Det trønderske matmanifestet skal skape merverdi ved å bevare, styrke og videre- 
utvikle trøndersk matproduksjon og matkultur gjennom å bevisstgjøre enkeltmennesker, 
organisasjoner og bedrifter. Det trønderske matmanifestet skal skape stolthet og identitet.
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Kåre Gjønnes
Fylkesmann i sør-Trøndelag

Inge Ryan
Fylkesmann i nord-Trøndelag

Jens Ramfjord
Oldermann kokkenes mesterlaug nord-Trøndelag

representant for kokkelaugene i Trøndelag

Trond Michael Andersen
rektor Høgskolen i sør-Trøndelag

representant for forskningsmiljøene i Trøndelag

Lars Morten Rosmo
Leder midtnorsk samarbeidsråd

representant for landbruksnæringa i Trøndelag

Håvard Y. Jørgensen
Adm. dir. Norske Sjømatbedrifters Landsforening

representant for sjømatnæringa i Trøndelag

Ingrid Skarstein
styreleder ks sør-Trøndelag

representant for ks i Trøndelag

Sven-Erik Knoff
seniorrådgiver nHO Trøndelag

representant for nHO reiseliv midt-norge

Gunnar Viken
Fylkesordfører i nord-Trøndelag

Tore O. Sandvik
Fylkesordfører i sør-Trøndelag


